



## Kundinformation

### Bästa möjliga resultat

Nordic Equities handlar alltid i andelsägarnas bästa intresse, och följer de interna regler och riktlinjer för bästa möjliga resultat som regleras i Finansinspektionens föreskrifter. Härmed avses fondbolagets skyldighet att vidta alla rimliga åtgärder för att uppnå bästa möjliga resultat för de fonder bolaget förvaltar, bland annat beträffande pris, kostnad, snabbhet, sannolikhet för utförande av avveckling m.m. Placering sker främst i välkända nordiska stora, medelstora och till viss del mindre bolag. De portföljtransaktioner som görs i fonderna skall främst avse värdepapper, som bedöms ha en god likviditet och säker avveckling.

Andelsägare kan få tillgång till Fondbolagets regler om bästa möjliga resultat vid förfrågan.

### Information om incitament

I Finansinspektionens föreskrifter regleras vilka Incitament som får förekomma vid fondförvaltning, d.v.s. avgifter/förmåner fonden/förvaltningen får ta emot eller betala ut.

Utöver den förvaltningsavgift som Bolaget tar ur förvaltade portföljer i enlighet med fondbestämmelser och diskretionära avtal betalar fonden bankavgifter och courtage i samband med värdepappersaffärer. Vidare information gällande incitament lämnas på begäran till andelsägare.

### Bolagsstämma

Fondens utgångspunkt är att stödja ledningens förslag. Ett bolags aktie förvärvas bland annat av den anledningen att vi tror på företagens ledning. Fondbolaget har dock inte för avsikt att ta aktivt ansvar för portföljbolagens bolagsstämmobeslut. Vid misstro mot ett bolags ledning bör innehavet avyttras om inget talar mot detta.

### Ersättningspolicy

Bolaget omfattas av Finansinspektionens allmänna råd om ersättningspolicy, FFFS 2011:1. Bolagets ersättningspolicy fastställs av styrelsen. Ersättning till anställda i bolaget utgår med fast månadslön, pensionsavsättning och sjukförsäkring. Avtal om rörliga ersättningar eller liknande finns inte.

Beträffande totala ersättningar i bolaget hänvisas till bolagets senaste årsredovisning.